Расписание работы
Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»:
кабинеты «Физика», «Химия», «Биология»
с 8.00. до 18.30. согласно расписанию.

	Урок
	Врем я
	Учебный предмет
	Понедельн ик
	Вторни к
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	8-00
	Физика
	
	
	
	7а
	9г

	2
	8-50
	
	7г
	7в
	
	7б
	9в

	3
	9-40
	
	9в
	9а
	
	9г
	

	4
	10-35
	
	7а
	7г
	
	9а
	9а

	5
	11-25
	
	7в
	
	
	9б
	9б

	6
	12-15
	
	7б
	
	
	9в
	

	7
	13-10
	
	9г
	9б
	
	
	

	8
	14-00
	
	
	
	
	
	8а

	9
	14-50
	
	
	8а
	
	
	

	10
	15-40
	
	
	8в
	
	
	8б

	11
	16-25
	
	
	8б
	
	
	8в

	12
	17-10
	
	
	8г
	
	
	8г

	Урок
	Врем я
	Учебны й
предмет
	Понедель ник
	Вторн ик
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	8-00
	Химия
	
	
	
	8в
	9в

	2
	8-50
	
	10б
	
	
	8б
	9б

	3
	9-40
	
	9а
	
	
	8г
	9а

	4
	10-35
	
	9г
	11а
	
	8а
	9г

	5
	11-25
	
	10б
	11б
	
	11б
	10б

	6
	12-15
	
	9в
	11б
	
	
	10а

	7
	13-10
	
	9б
	
	
	
	

	8
	14-00
	
	
	
	
	
	



	9
	14-50
	
	
	
	8б
	
	

	10
	15-40
	
	
	
	8в
	
	

	11
	16-25
	
	
	
	8г
	
	

	12
	17-10
	
	
	
	8а
	
	

	Урок
	Врем я
	Учебны й
предмет
	Понедель ник
	Вторни к
	Среда
	Четверг
	Пятни ца

	1
	8-00
	Биология
	
	
	9в
	7б
	7б

	2
	8-50
	
	5в
	7а
	10б
	9в
	10а

	3
	9-40
	
	10б
	9а
	9а
	9б
	10б

	4
	10-35
	
	
	10а
	9г
	7а
	

	5
	11-25
	
	5б
	8в
	
	9г
	

	6
	12-15
	
	5г
	9б
	5а
	6б
	

	7
	13-10
	
	9б
	
	6г
	
	8в

	8
	14-00
	
	
	
	
	6в
	



Расписание внеурочной деятельности
по физике- «Занимательная физика» - 7, 8 классы - 2 часа в неделю.
по химии - «Мир химии» - 9 класс, «Химия вокруг нас» - 7 класс, «Химия в задачах» - 8 класс, «Основы общей химии» -11 класс.

	Ур
ок
	Наименование
кружка
	Время
	Понеде
льник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	«Химия вокруг нас»
	8-00
	
	
	Химия
7
	
	

	2
	
	8-50
	
	
	
	
	

	3
	
	9-40
	
	
	
	
	

	4
	
	10-35
	
	
	
	
	

	5
	«Занимательная
физика»
	11-25
	
	Физика7
	
	
	

	6
	«Химия в задачах»
	12-15
	
	
	Химия
8
	
	

	7
	«Занимательная физика»
	13-10
	
	Физика8
	
	
	

	8
	«Мир химии»
	14-00
	
	Химия9
	
	
	

	9
	«Основы общей
химии»
	14-50
	
	
	
	
	Химия11
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